

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Medieteknik II: Centrala begrepp och nyckeltexter
Kurskod	ME120B
Termin	Vt23
Antal registrerade	99
Kursansvarig	Thomas Alm

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	15
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via Reflex
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Relativt dålig svarsfrekvens på en kurs med så pass många studenter (15/99 15%). KA kunde varit mer aktiv och exempelvis delat ut kompletterande värdering. Men givet det var första gången kursen gick behövde vi först s.a.s. läsa av nivån på engagemang för dessa värderingar i kursen.

Av det resultat som ges är det förhållandevis positivt, majoriteten av svaren placerar sig mellan 6-8 i omdöme (60-70%). Ytterligare något högre när det

kommer till frågor om lärandemål, då endast 1 av 15 placerar något omdöme under 50%.

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
<p>Det är en teoretisk påbyggnadskurs, och genomströmningen minskar vanligen från den första introducerande kursen, givet också det stora deltagarantalet.</p>	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

I fritextkommentarer ges det uttryck för kommunikationsproblem, inom undervisande personal, men också emellan aktuella programkurser. Detta är något som KA också identifierat, och ser som en naturlig konsekvens av att det är första gången kursen ges, att det är första gången programmet likaså ges, och givet en stor mängd ny undervisande personal något som vi försökt att arbeta förebyggande med, men inte alltid lyckats. Inför kommande termin, VT24 har vi valt att se över de olika delarna, och med den erfarenhet av hur studenterna upplever kursen, naturligt försöka tydliggöra kommunikation och förväntningar på såväl undervisande personal som studenter.